

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

SR Grimhøjvej ApS

**Grimhøjvej 14
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 32 34 16 32

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SR Grimhøjvej ApS
Grimhøjvej 14
8220 Brabrand

Telefon: 86 25 88 88

CVR-nr: 32 34 16 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carsten Speedtsberg Rasmussen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. 819. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	1.268.542	1.470.251
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	1.268.542	1.470.251
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.247	8.689.392
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver	-868	-2.242
DRIFTSRESULTAT	1.268.921	10.157.401
Andre finansielle indtægter	13	1
Andre finansielle omkostninger	-204.696	-300.431
RESULTAT FØR SKAT	1.064.238	9.856.971
Skat af årets resultat	-245.536	-2.198.377
ÅRETS RESULTAT	818.702	7.658.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	818.702	7.658.594
DISPONERET I ALT	818.702	7.658.594

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	18.063.604	17.148.000
Materielle anlægsaktiver	18.063.604	17.148.000
ANLÆGSAKTIVER	18.063.604	17.148.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	451.797
Andre tilgodehavender	216.916	0
Tilgodehavender	216.916	451.797
Likvide beholdninger	163.235	483.684
OMSÆTNINGSAKTIVER	380.151	935.481
AKTIVER	18.443.755	18.083.481

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.480.466	7.661.764
2 EGENKAPITAL	8.560.466	7.741.764
Hensættelse til udskudt skat	1.970.830	1.911.666
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.970.830	1.911.666
Gæld til realkreditinstitutter	4.108.646	4.287.619
Kreditinstitutter	2.286.753	2.541.467
Deposita	601.000	601.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	6.996.399	7.430.086
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	172.110	164.379
Kreditinstitutter	40.747	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	361.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.121	31.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.711	0
Selskabsskat	186.372	286.711
Anden gæld	-1	155.553
Kortfristede gældsforpligtelser	916.060	999.965
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.912.459	8.430.051
PASSIVER	18.443.755	18.083.481
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	8.458.607
Årets tilgang	914.356
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	9.372.963
Opskrivninger 1. januar 2015	8.689.393
Opskrivninger	1.248
Opskrivninger 31. december 2015	8.690.641
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.063.604

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	7.661.764	818.702	8.480.466
	7.741.764	818.702	8.560.466

Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	4.464.756	4.292.646	172.110	3.432.098
Kreditinstitutter	2.541.467	2.286.753	0	0
Deposita	601.000	601.000	0	0
	7.607.223	7.180.399	172.110	3.432.098

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark A/S er der udstedt realkreditpantebrev stort kr. 5.079.000 i ejendommen Grimhøjvej 14, 8220 Brabrand. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør pr. 31/12 2014 kr. 18.064.605.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Speedtsberg Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

13-05-2016 kl. 04:21:06 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

13-05-2016 kl. 05:05:59 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

13-05-2016 kl. 05:25:09 UTC

NEM ID 

Carsten Speedtsberg Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

13-05-2016 kl. 05:27:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z6O5Q-73EGM-0VJGN-TNQN-ZUUOE-B6GP5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>